
２０１５年３月３１日

お得意先各位

謹啓 春暖の候貴社ますます御清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り篤く御礼申し上げます。

早いもので、未曾有の災厄をもたらした東日本大震災から４年が経過致しました。この

間私共と致しましても、被害者の方々に少しでもお役に立てて頂きたく、日頃の営業活動

を通じ、義援金ワッペン及びシールのご購入をお願いしてまいりました。当初、２０１１

年７月までに１５０万円余りのお買い上げを頂き、７月２２日付けで日本赤十字社を通じ

４５万円余りの義援金を寄付することが出来ました。その後もワッペン及びシールの販売

活動を続け２０１２年３月１１日を前にして、合計で３１８，０６２円のお買い上げを頂

きましたので、私共の協力金を加え合計で１０万円の寄付を「あしなが東日本大地震・津

波遺児募金」あてにさせていただきました。

その後の復興事業に関しましては、関係各位の奮闘努力が日々伝えられてはおりますが、

あまりにも巨大な災害ゆえに順調とはいえない状況と伺っております。そんな中引き続き

販売を継続しておりましたところ、その後本年３月末までの間に、合計３１６，５１０円

のお買い上げを頂きました。そこで、私共の協力金も加えました１０万円を、再度「あし

なが東日本大地震・津波遺児募金」に寄付させていただくことと致しました。

ここに振替払込請求書兼受領書のコピーを添えて、ご報告申し上げます。多くの皆様に

御協力頂きました事、改めて篤く御礼申し上げます。誠に有難うございました。

謹白

株式会社つくし工房

代表取締役 星野 照生


